

HA Thomsen Ejendomme ApS

c/o Henrik Agersnap Thomsen
Birkemosevej 69
6000Kolding

CVR-nr. 20068833

Årsrapport for 2025

29. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-03-2026

Merete Agersnap Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HA Thomsen Ejendomme ApS c/o Henrik Agersnap Thomsen Birkemosevej 69 6000Kolding
Telefon	20193350
E-mail	hth@tohs.dk
CVR-nr.	20068833
Stiftelsesdato	04-04-1997
Regnskabsår	01-01-2025 - 31-12-2025
Direktion	Henrik Agersnap Thomsen
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100Haderslev
Telefon	74532299
E-mail	info@2plus-revision.dk
Hjemmeside	www.2plus-revision.dk
CVR-nr.	39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. 523.073, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 13.844.147, og en egenkapital på kr. 5.151.828.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		1.171.470	1.059.072
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-273.778	-145.071
Driftsresultat		897.692	914.001
Andre finansielle omkostninger		-226.168	-329.601
Resultat før skat		671.524	584.400
Skat af årets resultat		-148.451	-129.104
Årets resultat		523.073	455.296
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	400.000
Overført resultat		23.073	55.296
Resultatdisponering		523.073	455.296

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	11.819.410	12.165.021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	49.000	200.167
Materielle anlægsaktiver		11.868.410	12.365.188
Anlægsaktiver		11.868.410	12.365.188
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		676.840	899.692
Tilgodehavender		676.840	899.692
Likvide beholdninger		1.298.897	730.462
Omsætningsaktiver		1.975.737	1.630.154
Aktiver		13.844.147	13.995.342

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.200.000	1.200.000
Reserve for opskrivninger		2.095.639	2.213.878
Overført resultat		1.356.189	1.214.877
Udbytte for regnskabsåret		500.000	400.000
Egenkapital		5.151.828	5.028.755
Hensættelser til udskudt skat		1.498.150	1.546.203
Hensatte forpligtelser		1.498.150	1.546.203
Gæld til realkreditinstitutter		5.003.203	5.509.518
Langfristede gældsforpligtelser	4	5.003.203	5.509.518
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		503.670	481.070
Modtagne forudbetalinger fra kunder		25.858	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16.000
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		196.504	192.852
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		623.124	395.134
Deposita		825.810	825.810
Kortfristede gældsforpligtelser		2.190.966	1.910.866
Gældsforpligtelser		7.194.169	7.420.384
Passiver		13.844.147	13.995.342
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2025	1.200.000	2.213.878	1.214.877	400.000	5.028.755
Betalt udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Egenkapital overført til reserver		-118.239	118.239	0	0
Årets resultat	0	0	23.073	500.000	523.073
Egenkapital 31-12-2025	1.200.000	2.095.639	1.356.189	500.000	5.151.828

Noter

	2025	2024
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	14.533.204	14.533.204
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	57.000	0
Kostpris ultimo	<u>14.590.204</u>	<u>14.533.204</u>
Opskrivninger primo	5.223.275	5.223.275
Opskrivninger ultimo	<u>5.223.275</u>	<u>5.223.275</u>
Af- og nedskrivninger primo	-7.591.458	-7.189.987
Årets afskrivninger	-402.611	-401.471
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-7.994.069</u>	<u>-7.591.458</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.819.410</u>	<u>12.165.021</u>
Værdi ekskl. opskrivninger	9.836.692	10.046.716
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	482.500	482.500
Afgang i årets løb	-360.000	0
Kostpris ultimo	<u>122.500</u>	<u>482.500</u>
Af- og nedskrivninger primo	-282.333	-185.833
Årets afskrivninger	-96.500	-96.500
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	305.333	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-73.500</u>	<u>-282.333</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>49.000</u>	<u>200.167</u>

Noter

2025 **2024**

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.003.203	503.670	2.896.226
	5.003.203	503.670	2.896.226

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for HA Thomsen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Udover pantesikring for gæld til realkreditinstitutter er der ikke stillet sikkerheder eller pantsætninger.

Værdien af aktiver, hvori der er stillet pant, udgør 11.819 tkr.